
２０２５年９月吉日 

 
お取引先さま 各位 

斎久工業株式会社 
管理本部経理部 

 
 

支払条件の変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社では、下記の通り支払方法を変更いたしましたので、ご案内申

し上げます。 
敬具 

 
記 

 
1. 変更内容 

変更前：支払条件に応じて現金及び手形・電子記録債権による支払い 

      
変更後：原則全額現金支払い 

併せて銀行振込手数料を弊社負担とします 

 
 
2. 変更日 

  ２０２５年９月定時支払分（２０２５年１０月２７日支払）より 

 
 
3. 問い合わせ先 

斎久工業株式会社 管理本部経理部 

TEL 03-3201-0319 
以上 


